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Joomla! Day - O co chodzi

Joomla!Day Polska to konferencja organizowana przez polską społeczność użytkowników Joomla! pod patronatem
fundacji PCJ Otwarte Źródła. Przeznaczona jest ona dla programistów, projektantów i użytkowników Joomla! oraz
wszystkich, którzy są tym wspaniałym CMS zainteresowani. Jest to wspaniała możliwość poznania specjalistów
gotowych podzielić się swoją wiedzą na temat Joomla! i wszelkich technik związanych z tworzeniem witryn
internetowych. 

Jest to także znakomita okazja do nawiązania nowych i odnowienia starych przyjaźni, spotkania twarzą w twarz ze
znajomymi z portali społecznościowych i – oczywiście – wspólnej zabawy przy kuflu dobrego piwa.

Tematy przedstawiane podczas Joomla! Day dotyczą bezpośrednio Joomla! i powiązanych z nim projektów. Dlatego
też uczestnicząc w Joomla! Day, każdy ma możliwość czerpania wiedzy od największych guru Joomla! oraz dzielić się
swoimi doświadczeniami z innymi użytkownikami Joomla! z całego świata.

Dla kogo Joomla!Day
Dla firm: odwiedzający dowiedzą się, budować i rozwijać biznes oparty o Joomla! oraz jak używać CMS Joomla! i
Joomla!Platform, aby wydobyć wszystkie drzemiące w nich możliwości. Dyskusje i prezentacje pokażą, jak wiele
pieniędzy można zaoszczędzić dzięki Joomla!, a nawiązane kontakty na pewno zaowocują w rozwijaniu swoich
biznesów. 
Przeczytaj więcej na temat Business Day . 

Dla społeczności: odwiedzający poznają tajniki i dobre praktyki projektowania witryn w oparciu o Joomla!, a także
plany rozwoju Joomla! „z pierwszej ręki” - od liderów projektu oraz twórców popularnych rozwiązań dla Joomla!.
Prezentacje i dyskusje poświęcone będą różnym aspektom stosowania Joomla! - budowaniu i zarządzaniu witryny,
bezpieczeństwu, optymalizacji, programowaniu własnych rozszerzeń i wykorzystaniu nowoczesnych technologii
internetowych. Na pewno nie braknie też czasu na rozmowy o problemach polskiej społeczności Joomla! 
Przeczytaj więcej na temat Community Day  

Joomla! Day na świecie
Społeczność Joomla! ma już za sobą długą historię imprez Joomla!Day na całym świecie. Odbywają się one regularnie
od roku 2006. W zeszłym roku spotkania odbyły się między innymi w Anglii, Niemczech, USA, Malezji czy w
Indiach. Listę imprez, zarówno tych, które już odbyły, jak i tych, które nastąpią, można znaleźć na stronie Joomla!. 
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http://www.joomla-day.pl/artykuly/157-business-day
http://www.joomla-day.pl/artykuly/158-community-day

